mentem suā ante d̄m̄ ponat.  
 Quis eū quinos condidit coti  
 die nos expectat. et condic  
 ammonet ut ad eū ueniam̄.  
 habeam̄ fiducia de n̄r̄i condi  
 toris m̄a. et recognoscit̄ que  
 fecim̄. et quā diu d̄ns in hoc  
 mundo nos expectat. cōlucem  
 ad m̄iam ueniam̄. Iste aut̄  
 misericors et pius. et condit̄  
 nos ammonet ut in bonis opib̄;  
 uigilem̄. Iste eū que pastor  
 bonū. et om̄s hōes uult saluos  
 fieri. si nos custodiat in hoc  
 seculo. ut in futuro possim̄ gaude  
 cū illo. Quis p̄t̄e dignat̄  
 In vis̄ s̄t̄ ioh̄is bap̄. l̄c̄ s̄t̄  
 ut̄ in dieb̄. in secl̄m̄. l̄c̄ s̄t̄  
 herodis regis uidet̄ sac̄dos  
 quidā n̄t̄ zacharias de uice  
 abia. et uxor illius desilab.  
 aaron. et nom̄ illius heli  
 ber. et r̄lo. n̄ om̄t̄ q̄n̄ n̄  
 Acramissima p̄cur̄ for  
 d̄m̄ n̄r̄i nobilitas.  
 cuius natiuitas fe  
 sta ueneranda hodie  
 p̄uenit̄. n̄ s̄t̄ s̄t̄ apart̄nab̄;  
 sed etiam appenit̄ reb̄; gl̄ia  
 descendit. Quamuis fide ad  
 uenit̄ d̄m̄. n̄ subita inspiraciō  
 accepta. sed ad uite magis nar